jest krótszy – w tym okresie wykonawca wykonał lub wykonuje co najmniej po 2 usługi dla każdego zadania
(dotyczy zadań, co do których składa wykonawca ofertę), których przedmiotem jest usługa serwisowa urządzeń
wymienionych dla danego zadania w Wykazie aparatury podlegającej obsłudze.
Każda wykazywana usługa winna być o wartości brutto minimum 150 000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt
tysięcy złotych 00/100).
Odnośnie usług niezakończonych, będących w trakcie realizacji zamówienia, zamawiający uzna warunek za
spełniony, jeśli wartość wykazywanej usługi zrealizowanej na dzień składania ofert opiewa na kwotę określoną
powyżej, czyli min. 150 tys.